
Id: CDEGVIVGNJRSGFVWUXSJGUXPH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/310/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie  art.18 ust.2  ,  pkt 9 lit  ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity 

Dz.U  z 2001r.  Nr  142  ,  poz.1591  z późn.zm.)  oraz  art.37  ust.4  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2010 r nr 102 , poz. 651 ze zmianami ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na odsąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie  zawartej  na  czas  oznaczony  do  3 lat,których  przedmiotem  są  nieruchomości  wymienione  w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu na 
cele ogródków warzywnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko



Id: CDEGVIVGNJRSGFVWUXSJGUXPH. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/310/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 29 grudnia 2011 r.

 
Lp  Nr działki  Pow.do 

wydzierżawienia 
Położenie działki : Żary 
ulica 

Dierżawca  Kolejną umowę zawiera się do 
dnia 

1  49/6 , 49/11  1400 m2  Okrzei  Stanisław Salomon  31.12.2014 
2  418/1  511 m2  Szklarska  Anna Bukowska  31.12.2014 
3  49/12  300 m2  Nadrzeczna  Wanda Malisz  31.12.2014 
4  441  825 m2  Powstanców 

Wielkopolskich 
Franciszek Zabłocki  31.12.2014 

5  49/3  800 m2  Kwiatowa  Artur Porwisiak  31.12.2014 
6  49/10  96 m2  Nadrzeczna  Małgorzata Czerkun  31.12.2014 
7  179/1  22 m2  Częstochowska  Jakub Koziński  31.12.2012 
8  11/1 , 113  100 m2  Bohaterów Getta  Danuta Zdanowicz  31.12.2014 
9  693/8  224 m2  17go Lutego  Wiktoria Szafranek  31.12.2014 
10  242/4  500 m2  Wojska Polskiego  Janina Szuń  31.12.2014 
11  487/4  200 m2  Jagiellońska  Teresa Rosińska  31.12.2014 
12  366  302 m2  Zgorzelecka  Elżbieta Pejaś  31.12.2014 
13  132  300 m2  Bohaterów Getta  Stanisław Piegoński  31.12.2014 
14  408/6  160 m2  Szklarska  Barbara i Jacek Nowak  31.12.2012 
15  174  631 m2  Żurawia  Leokadia Małka  31.12.2014 
16  577/14  140 m2  Jagiellńskiej  Maria Wietrzyk  31.12.2012 
17  49/13  300 m2  Bohaterów Getta  Barbara Cichocka  31.12.2014 
18  28/1  450 m2  Bohaterów Getta  Grzegorz Matusiewicz  31.12.2014 
19  49/3  2657 m2  Żagańska  Katarzyna Ocipka  31.12.2014 
20  152  72 m2  Żagańska  Józef Szydłowski  31.12.2014 
21  21/1  36 m2  Lotników  Stanisław Partyka  31.12.2012 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


